
Město Mladá Boleslav Město Mělník

11.6.2011

„„Na KOKOŘÍNSKO s párou ...“Na KOKOŘÍNSKO s párou ...“

Město Mšeno
Mladoboleslavský 
železniční spolek

JÍZDNÍ ŘÁD ZVLÁŠTNÍHO PARNÍHO VLAKU PROGRAM 11.6.2011 VE MŠENĚ

Jízdenky u personálu ve vlaku; jízdné jednosměrné 20-80 Kč, v úseku Ml. Boleslav-Mšeno a Mělník-Mšeno; 
děti do 6ti let, držitelé ZTP/P, zdarma; děti 6-15 let, důchodci, držitelé ZTP, polovic; neplatí tarif ČD. 

12:45 Mšeno 15:06

12:54 Kanina 14:59
13:02 Živonín 14:51
13:08 Nebužely 14:45
13:19 Lhotka u Mělníka 14:35

13:23 Lhotka u Měl., zast. 14:29
13:27 Hleďsebe 14:24
13:36 Mělnická Vrutice 14:15
13:42 Velký Borek 14:08
13:46 Mělník 14:03

10:15 Ml. Boleslav město 18:57
10:37 Ml. Boleslav hl. n. 18:47
10:52 Bukovno 18:19
10:57 Líny 18:13
11:06 Katusice 18:07
11:15 Skalsko 17:55
11:21 Sudoměř u Ml. Bol. 17:42
11:27 Trnová 17:23
11:34 Vrátno 17:17
11:40 Skramouš 17:10
11:46 Mšeno 17:04

SDH Mšeno

POŘADATELÉ

 

Sdru ení obcí Koko ínskaž ř

www.mseno.eu

PARTNEŘI

KPVH Pardubicko

Průjezd veteránůPrůjezd veteránů

PokličkyPokličky

Doprovodné akce
- bojové vozidlo ROMFELL (replika) používané v r. 1916 c. a k. armádou
- přelet replik historických letadel
- četnictvo a vojsko v dobových uniformách
- výstava drobného zvířectva
- výtvarná dílna ZUŠ
- malování na obličej
- odlévání keramiky
- výstava prací žáků ZUŠ na témata Kokořínsko a Golem
- výstava spolku včelařů a chovatelů na zahradě ZUŠ
- vystoupení všech žáků hudebního oboru ZUŠ
- vystoupení kroužku historických tanců ZŠ Mšeno (jen odpoledne)
- stánky s občerstvením
NÁDRAŽÍ SUDOMĚŘ – malé železniční muzeum, svezení drezínkami
MALÁ DRÁHA SKALSKO – VELKÁ ZAHRADNÍ ŽELEZNICE (č.p. 20)
ZÁMEK LOBEČ – veteránské rojení a sraz klasických anglických vozů - www.veteranskerojeni.cz

Přelet replik Přelet replik 
historických historických 

letadelletadel

Vojenská ukázka Vojenská ukázka 
z I. svět. válkyz I. svět. války

13:30 PRŮJEZD VETERÁNŮ Mšeno, ul. Boleslavská
14:30 OKRUŽNÍ JÍZDA DOBOVÝM AUTOBUSEM Mšeno, nádraží
15:15 VOJENSKÁ UKÁZKA Z I. SVĚTOVÉ VÁLKY Mšeno, nádraží

HUDEBNÍ DOPROVOD V PRŮBĚHU CELÉHO DNE


	Snímek 1

